
年賀状廃止のお知らせ 
 

お取引先様 各位 
 

キャンシステム株式会社 
代表取締役  米田 晴彦 

 
 
  

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社では昨今のデジタル環境の充実、サステナビリティへの取組み、および環境保全
の観点から年賀状での新年のご挨拶を差し控えさせていただくことといたしました。 
本件の主旨等につきまして何卒ご理解賜り、みなさまにおかれましても弊社への年賀状に
よるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 
 
今後も皆様のご期待に沿えるよう、より一層精励いたす所存でございますのでこれからも
変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 


